
ТЕРНЮСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
2-6-01- 2-У 2 о  м.Кривий Ріг №

р Про повернення малолітньої ~\ 
дитини на
виховання матері,

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо втрати малолітньою дитиною, який
народився року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, заяву
гр. , яка зареєстрована за адресою: Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, вулиця ., будинок , фактично проживає за адресою: Дніпропетровська
область, місто Кривий Ріг, вулиця  ̂ , будинок квартира , про
повернення на виховання та утримання малолітньої дитини,
який народився року, та висновок служби у справах дітей виконкому
Тернівської районної у місті ради про можливість передачі малолітньої дитини,

, який народився року, на виховання матері, було
встановлено що:

мати дитини, гр. , повернулася з місць позбавлення волі і
бажає виховувати та матеріально утримувати малолітню дитину,

, який народився року.
Керуючись ст.76 Цивільного кодексу України, ст.163 Сімейного кодексу України, 

п.п.27,30,50 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Повернути малолітню дитину, . який народився
року, на виховання матері, гр.

2. Малолітню дитину, , який народився
року, вважати таким, що втратив статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування.
3. Припинити опіку над малолітньою дитиною,

який народився року.
4. Звільнити гр. від обов'язків опікуна над малолітньою

дитиною, , який народився року.
5. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 №420 «Про

надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування, та влаштування до державного закладу», від 15.02.2017 №46 «Про 
встановлення опіки над малолітньою дитиною », від 15.05.2019
№231 «Про внесення змін до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради 
16.11.2016 №420 «Про надання малолітній дитині статусу дитини,



г

позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу», від 
15.02.2017 №46 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною

» вважати такими, що втратили чинність.
6. Направити дане рішення до Криворізького міського центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді (Павло Дабіжа) для забезпечення соціальним супроводом сім'ї 
ГР-

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

2

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко


